
Styremøte i linjeforeningen Nabla
Dag/dato: 12.01
Tid: 16:15
Sted: R57
Tilstede: Synnøve, Liva, Emil, Emilie, Ingrid, Rasmus, Sophia, Yawar
Forfall:

Saksnr. Sak Ansvarlig
x Innsjekk Alle

1 Godkjenning av dagsorden Alle
Tidtaker:

2 Ris og ros Alle

3 Orienteringssaker Alle
RRT fra styrestillingene:
Leder: Har gjennom ferien sendt søknad til NTNU vaktmester om handikap døråpner og veggen på kontoret. Har
også begynt på alt av arbeid relatert til SKE:)) Ikke fått svar om ordstyrer enda..

Bedriftskontakt: Vi jobber med å ferdigstille ny ringeliste for semesteret. Ringelisten skal legges frem for BNs
medlemmer ved kommende møte. Det er også siste innspurt på planlegging av eurêka, som arrangeres
18.januar. Vi har slitt en del med å få kontakt med bedrifter, fordi mange bedrifter har måtte stramme inn
økonomien. Det er sålangt 5 bedrifter påmeldt, 2 til å holde bedpres og 1 bedrift skal arrangere case på dagtid.
Dagen avsluttes med en finere middag. Jeg gleder meg!

Nestleder: Har forhåpentligvis funnet en løsning på hva vi skal gjøre med de som har nablacoins. Har hentet frem
(med hjelp fra Yawar!) en oversikt over alle komponentenes saldo. Dette må tilbakebetales enten via nettbank eller
(mer effektivt) med vipps. Har dessuten startet på søknad om sjenkebevilling for å kunne selge øl på “Er du
smartere enn en førsteklassing?” i mars. Har fått en foreløpig godkjenning av NTNU, men må søke kommunen så
fort vi har funnet ut av Nabla-ID. Er flere arrangementer som også skal avholdes i planckuken, må jobbe for å få
dette enda mer under kontroll.

Arrangementssjef: Jobber med Åre, wooo! Nesten alt er klart nå, gledes til avreise. Ellers startet på arrangementet
Auksjonskveld for veldedighet. Tatt kontakt med HC angående felles låvefest, avventer svar. Fått Studenterhytten
til Jacobinske vinterleker.

Økonomiansvarlig: Betalt fakturaer og utstedt tilbakebetalinger til en rekke komponenter for tidligere utlegg.

Komsjef: Diverse admi om gruppeledere og tilganger. Prøver å få kontroll på en bedre strategi for sosiale medier.
Laget vaskeliste for kontoret. Tentativ kjøreplan for våropptak er lagt i kalender. Booket rom:))

Faddersjef/sekretær: Skrevet litt erfaringsskriv, begynt å booke litt lokaler og se på sponsmuligheter for
fadderperioden.

Eurêka Ingrid
I år har det vært vanskelig med å få tak i bedrifter. Det er få som svarer og av de som har gitt svar sier mange at de
ikke er interesserte eller at det ikke er en prioritet akkurat nå. Likevel har Bedkom fått tak i fem bedrifter og en
veldig kul case som skal skje på dagtid. I tillegg vil det bli en fin middag. Bespisningen skal være forbedret fra i
fjor da det er tatt hensyn til tilbakemeldingene som Bedkom mottok.

Handikap døråpner Synnøve
Døren til kontoret skygget for handicap-døråpner knappen. Synnøve tok kontakt med vaktmester som skal ha
fikset at den ikke åpner seg like mye.

Vegg på kontoret Synnøve



Plankene i veggen holdt på å dette der hyllene var festet. Vaktmester har nå festet et par skruer i plankene det
gjelder. Vi venter videre på en vurdering på om vi kan henge opp hyllene igjen.

SKE mappe på drive - minner også om å lese gjennom mailer og slikt Synnøve
Strøket da det ikke trengs å referatføres.

Styremøtetidspunkter Synnøve
Styret prøver å finne en dag som passer for alle styremedlemmer, men på grunn av krasjende timeplaner ser det
vanskelig ut. Det blir foreløpig på mandager.

Vaskeuke kontoret Emil
Emil har laget en ny vaskeliste for kontoret. Det er viktig vi blir flinkere på å minne folk på å skrive seg opp etter
de har vasket. Vi må også bli flinkere på å skrive oss opp selv.

Matservering på campus Emil
I desember sendte Emil en mail til Brit Wenche for å spørre om det er lov å servere mat på NTNU sine områder
(for eksempel i et auditorium eller gangen i B3), men vi har enda ikke fått svar og skal purre.

4 Saker Alle
Ekskursjon Alle
En 3. klassing har spurt om et styremedlem kan delta på et møte mellom Excom og et par 3.klassinger som har
vært bekymret for prisen turen lander på. Styremedlemmet skal stille som en nøytral deltaker. Emilie kan stille på
et slikt møte.

Styrebilder Synnøve
Styret må ta undergruppebilde. Tentativt tidspunkt er onsdag kl.10.

Planckuken Liva
Planckuken har fått en tentativ plan som inneholder blant annet fysmatkveld, kake, planck-off og andre
konkurranser! Det blir opplegg hver dag. Liva holder videre på å søke drikketillatelse for de store arrangementene
som skal holdes på Gløshaugen.

Tilbakebetaling av nablacoins Liva
Liva skal lage et forms slik at folk kan svare på om de ønsker saldoen sin tilbakebetalt.

Rekom-avtalen Emilie
Emilie har fått en avtale med Rekom slik at vi kan dele ut oblater til komponentene våre. Det er litt tvil om hva et
par punkter i kontrakten egentlig betyr for eksempel varigheten på oblatene etter at vi går av som et styre. Dette
finner vi mer ut om etter hvert.

Auksjonskveld for veldedighet Emilie
Vi ønsker at Nabla skal holde en auksjonskveld i vår og vi må derfor starte arrangeringen. Tidligere har det blitt
diskutert om vi skal ha en avstemning på nabla.no om hvilken veldedighet pengene skal gå til. Dette vil vi få
gjennomført etter å ha blitt tilsendt et par forslag til veldedigheter.

Revisjonsavtale HC Rasmus
Det er ikke sikkert at vi kan gå gjennom med revisjonsavtalen som vi startet på sammen med HC. Dette er på
grunn av at Rasmus har oppdaget at regnskapet til Nabla er feil og at feilene strekker tilbake til 2021 da vi byttet
regnskapsår. På grunn av at regnskapet ikke er riktig er heller ikke de to forrige regnskapene lukket. Det vil være
veldig mye jobb å ordne opp i regnskapet da alt må gjøres manuelt. Rasmus har derfor ikke kapasitet til å være
revisor for HC i tillegg til å fikse regnskapet. Videre ville ikke Nabla sitt regnskap ha vært ferdig i tide til å bli
revidert av HC. Styret ønsker derfor å spørre HC om revisjonsavtalen kan tre i kraft neste år istedenfor. Vi skal
også legge fram et forslag på SKE om hvordan vi kan fikse regnskapet.

Nye kontortider dette semesteret Liva
Styret prøver å finne kontortider som passer. Liva kommer til å legge fram et forslag.



Kjøreplan for våropptak Emil
Den er laget og det er tatt hensyn til at faddersjef skal ha tid til å samle en komité.

x. Eventuelt Alle
Jubileumsball (påmeldinger) Alle
Stryk på tid.

Kaffe til eureka Ingrid
Ingrid spør om Bedkom kan låne en kaffekanne til stands som Bedkom skal ha før og under Eureka. Kontorkom og
revyen vil også bli spurt om det går fint.

Mail til ReLu Ingrid
ReLu ville gjerne at vi skulle bleste for opptaket deres. Ingrid svarte at vi tar blestegebyr, men at stillingsannonser
legges ut gratis. De har nå fått en stillingsannonse på nabla.no.

SKE-promo Synnøve
Stryk på tid.

preSKE Synnøve
Stryk på tid.

Budsjettmøte Synnøve
Må sette dato for å gjennomføre et budsjettmøte. Fristen i slutten av måneden.

Frifond Rasmus
Frifond krever tilbakebetaling på 21 000 kroner fra Redaksjonen og Nabla. Redaksjonen mottar prosjektstøtte fra
Frifond for produksjon og trykking av Nabladet, med søknaden sendt ved årets slutt. I SKEs vedtatte budsjett er
det angitt at Redaksjonen skal motta 20 000 kroner fra Nabla. Disse midlene er øremerket for å dekke
produksjonskostnadene inntil Frifond-overføringen mottas. Imidlertid endte de faktiske utgiftene opp under 20 000
kroner, og Frifond ba om regnskap og budsjett fra Redaksjonen. På grunn av posten som indikerer at Redaksjonen
mottar 20 000 kroner fra Nablas hovedkonto, krever Frifond tilbake de 21 000 kronene de allerede har støttet med.
Det pågår nå arbeid for å korrigere denne misforståelsen.

Mail om å oppdatere hjemmesiden Synnøve
Styret fikk en mail fra en anonym komponent om å oppdatere hjemmesiden. Meldingen videresendes til webkom.

xx Fremover Alle

xxx Kritikk av møtet Alle


